JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLVII

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 04 de outubro de 2021.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

Página 1 de 1

Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE N°

005/2021

 A Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba, representada pelo Prefeito Ricardo Pereira do

Nascimento, no uso de suas atribuições legais, torna

público e CONVOCA os candidatos, constantes no

anexo I, que obedeceram as exigências contidas nos

seguintes editais: Edital de Convocação nº 005/2021 e

Edital de Retificação nº 002/2021, os quais foram

considerados APTOS, e levando em consideração o

aditivo ao resultado final, publicado em 29 de setembro

de 2021 pela FACET Concursos, para comparecerem

ao ato de POSSE, que se dará no dia 29 de outubro de

2021, as 09:00hs na sede da Câmara Municipal, Casa

Adriano Feitosa, situada à Avenida Presidente João

Pessoa, Princesa Isabel - PB.

 O Convocado que não comparecer ao Ato de

POSSE será considerado desistente, perdendo a

respectiva vaga.

E para que chegue ao conhecimento de todos

e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o

presente EDITAL que será publicado no Diário Oficial

do Município, Diário Oficial do Estado da Paraíba, nos

endereços eletrônicos: www.princesa.pb.gov.br e

www.diariomunicipal.com.br/famup, a Secretaria de

Finanças, Administração e Planejamento também fará

contato telefônico com os convocados.

Princesa Isabel-PB, em 04 de outubro de 2021.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

ANEXO I

LISTA DOS CONVOCADOS PARA POSSE

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E

TRANSPORTES

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUA

ÇÃO

04600 CHRYSALIS
SANTOS PEREIRA

1 Classific
ado

05245 PAULO SÉRGIO DA
COSTA DINIZ

2 Classific
ado

05831 MARCONDES

RIBEIRO

MONTEIRO

3 Classific

ado

05262 CRISTIAN DE
SOUSA RAMOS

4 Classific
ado

05324 ANDALBERTO

MACIEL LEITE DA

SILVA FILHO

5 Classific

ado

01990 WELLINGTON
ÂNGELO DA SILVA

6 Classific
ado

01226 RAUCY DANTAS

WANDERLEY

RAMALHO

7 Classific

ado

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E

TRANSPORTES (PNE)

INSC NOME DO

CANDIDATO

ORDEM

CLASS.

SITUAÇ

ÃO

05420 ALAN REZENDE NUNES 2 Classifica
do

Princesa Isabel-PB, 04 de outubro de 2021.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO
Prefeito

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/famup